СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2010 № 540/82
Об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2009 год

Заслушав отчет Администрации городского округа Электросталь Московской области об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2009 год,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2009 год по доходам в сумме 2 533 393,5 тыс. руб., по расходам в сумме 2 645 602,6 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 112 209,1 тыс. руб. (приложения №№ 1,2,3,4,5,6,7).

2. Установить, что фактические расходы бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2009 год по средствам, выделенным из резервного фонда Администрации городского округа Электросталь на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, составили 1493,2 тыс. руб.
3. Установить, что фактический объем муниципального долга городского округа Электросталь Московской области на 1 января 2010 года составил 221 000,0 тыс. руб., в том числе по муниципальным гарантиям – 66 000,0 тыс. руб.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адрес: www.electrostal.ru .
Глава городского округа                                         А.А. Суханов